
Mittuniversitetet

Språkkurs i engelska vid 

MaltaLingua på Malta 29 maj – 2 juni 

2023



Mittuniversitetet

Ansökan om mobilitetsbidrag Erasmus+ fortbildning | miun.se

• Bestäm datum för resa och vilken kurs du vill gå. English Language Courses Malta - Maltalingua 

English School . Det är viktigt att ansökan är förankrad vid avdelningen eftersom mobilitetsbidraget 

inte är heltäckande och avdelningen står för eventuell mellanskillnad.

• Ansökan har ingen deadline, men boka kurs, flyg med mera är ju bäst att göra i god tid, och det 

kanske man inte vill göra innan man vet att man får bidraget beviljat.

• Fyll i Grant/Mobility Agreement på din dator (på engelska). Den ska skrivas under av den sökande 

och avdelningschef. Skicka den sedan via mail till Maria Fredlund, International Relations Office. 

Erasmus Plus English Courses in Malta (maltalingua.com)

• Vid beviljad ansökan skickar du Grant/Mobility Agreement till kontaktpersonen vid 

värdorganisationen för deras underskrift. (Vi frågade i Maltalinguas chat efter namn på Erasmus 

kontaktperson och fick då ett namn och epostadress.) Scannade underskrifter går bra. 

https://www.miun.se/medarbetare/gemensamt/internationalisering/Mobilitetsbidrag/Erasmusstipendium-personal/
https://www.maltalingua.com/english-courses/
https://www.miun.se/globalassets/engelska/internationell/mobility-grant-agreement--staff-training.docx
https://www.maltalingua.com/erasmus-plus/
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Kursen

Ansökan kurs: Learn English in Malta -

English Language School (maltalingua.com)

Vi valde Club +30 Standard English Course 

(20 lektioner på 45 minuter/vecka) och

besvarade våra vanliga mail på

eftermiddagen. 

Två andra från Miun som gjort detta tidigare

valde Intensive English 'Crash' Course, 30 

lektioner/vecka.

Du kommer innan du reser att få fylla i ett 

test så att du hamnar i passande nivå.

https://www.maltalingua.com/
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Club +30 Standard English Course

• Vi upplevde kursen som bra med varierat 

innehåll (hörförståelse, skriftligt, muntligt, 

grammatik). Kurserna var uppbyggda 

kring olika samhällsfenomen (sociala 

problem, ekonomi osv) vilket gjorde att det 

samtidigt blev ett kulturellt utbyte med de 

andra deltagarna. Deltagarna kom från 

hela världen; Brasilien, Spanien, 

Sydkorea, Frankrike, Polen, Argentina, 

Lettland, Tjeckien m.fl.
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Närvarointyg

Närvarointyg som MaltaLingua ska signera: 

https://www.miun.se/medarbetare/gemensa

mt/internationalisering/Mobilitetsbidrag/Eras

musstipendium-personal/

Skriv ut och ta med!!

När kursen är klar delar MaltaLingua också 

ut ett certifikat ☺.

https://www.miun.se/medarbetare/gemensamt/internationalisering/Mobilitetsbidrag/Erasmusstipendium-personal/
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Fakturering

• Vi frågade EKO vilket konto vi skulle använda för att fakturera kurs, hotell och resa 

eftersom IRO (Maria Fredlund) gör en omföring av Erasmus-bidraget till avdelningen 

när du är tillbaka från mobiliteten och har rapporterat in det som du ska. 

• Om du inte åker så får inte avdelningen någon ersättning från Erasmus. När du bokar 

kursen, kolla vad avboknings-policyn är om du tex skulle bli sjuk och måste avboka. 

Kanske man inte får pengarna tillbaka men man får tillgodo till en annan gång om man 

kan byta datum tex. 

• När du bokar resan med resebyrån kan det också vara värt att boka ombokningsbart, så 

att om du måste ändra datum så kan ni göra det utan att det kostar extra. Det kostar lite 

mer att boka ombokningsbart, men kan vara värt det ifall något oförutsägbart skulle 

hända. 
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Ersättning

(Våren 2023) Vid kurs 5 dagar plus 2 resdagar så får kansliet detta bidrag per person oavsett val av kurs. 

Hur långt pengarna räcker beror förstås både på vad resan kostar och vilket boende du väljer.

• Dagsersättning: 160 EUR*7 dagar= 1120 EUR 

• Resebidrag: 360 EUR

•Totalt bidrag: 1480 EUR/15302 SEK
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Boende

Du kan välja att boka hotell själv via 

Lingmerths eller boende som Maltalingua 

erbjuder. Language School Accommodation -

Host Families, Hotels & Apartments 

(maltalingua.com)

Vi bodde på ett billigt hotell via Lingmerths 

som heter Spinola hotel. Det var ok. Frukost 

ingick och rummet hade inga fönster. Det tog 

ca fem minuter att gå till skolan.

Adapter till eluttaget behövs. Vi fick låna av 

hotellet mot en depositionsavgift.

https://www.maltalingua.com/accommodation/
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Malta

Maltas yta är 316 kvadratkilometer, motsvarande mindre än en fjärdedel av Ölands yta. 

Officiella språk är maltesiska och engelska. Valetta är huvudstad och Malta har vänstertrafik. Bada går att göra lite 

överallt, tex precis nedanför skolan - men se upp för maneter. Buss kostar 2 euro, överallt ☺. Bolt är billigare än taxi. 

(Tex till och från flygplatsen). Ladda ned en app… skolan erbjuder transfer kan ju vara skönt vid ankomst.

https://sv.wikipedia.org/wiki/%C3%96land
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